
KB Name, Vorname

A a 1. Warmuth, Jutta

b 2. Korn, Michael

c 3. Friedrichs, Stefan

d 4. Hardt, Günter

Ergänzungsspieler: e E.S. Waas, Siegfried

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

D a 1. Geibel, Gottfried

b 2. Benndorf, Anja

c 3. Semlitsch, Niko

d 4. Speier, Rainer

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

H a 1. Jahnel. Josef

b 2. Adrian, Herbert

c 3. Moos, Joachim

d 4. Gerber, Dieter

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

L a 1. Schröder, Karl-Heinz

b 2. Göbel, Karl-Heinz

c 3. Buttler, Gerhard

d 4. Jung, Horst

Ergänzungsspieler: e E.S. Berns, Armin

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

Mittenaar   

01.01.001

Skatclub Wehrheim  I

00.00.000

Glücksritter Giessen  II

LV VG Verein

00.00.000

Skatclub Wehrheim  II

00.00.000

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

LV VG

Unterschrift:

Verein

Spielbericht:

Verein pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.

Unterschrift:

Unterschrift:

287

3.031

6

11.768

3 0 3

3.943

2.6421.212

4.104

518 1.117 2.310

1.528 918

2.712

  Gesamt  3. Serie

696

2 1 3

LV VG

6

3.906

1 2

10.212

881 2.385

772

2.770

2.745

724 1.111

2.3121.169

909 1.142

5

  3. Serie   Gesamt

4

LV VG  1. Serie

1

3.433

1.223 833 3.174

1.183

  Gesamt

609 324 794

 1. Serie

796 800

 2. Serie

45

10.956

3 0 3

  3. Serie

0

4.147 2.825

2 1

3.984

797

164 1.751

1.002 2.959

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

868

1.416

3.911

2

1.727

2.464

10.798

443

1.161

1.465

834

1.118

1 2

3.357

12

3.530

 2. Serie

 1. Serie

0 3

Unterschrift: 4.794

675

1.658

pers. Mitgl.-Nr.

859

3.661

1.143

1.318 698

 2. Serie

2.645

0

0

645

3

3

VG63 -A-Liga Spieltag :  

Ausrichter:

694

371

935

1

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

1.042

KSV Karben   

pers. Mitgl.-Nr.Verein  1. Serie

915

2.907

1.012

1.144

949

862 3.339

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de


KB Name, Vorname

B a 1. Stamm, Natascha

b 2. Rehorn, Thomas

c 3. D'Amico, Sandro

d 4. Nimmerfroh, Harald

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

E a 1. Blossey, Gabi

b 2. Levermann, Markus

c 3. Scherrer, Otto

d 4. Weiß, Werner

Ergänzungsspieler: e E.S. Uhlmann, Wolfram

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

J a 1. Löhr, Werner

b 2. Viereckl. Lothar

c 3. Weber, Willi

d 4. Kaiser, Werner

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

M a 1. Rochling, Bernd

b 2. Rothe, Guido

c 3. Mohr, Ludwig

d 4. Heese, Jürgen

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

Unterschrift:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

0

LV

00.00.000

411

3.612

 1. Serie

LV VG

00.00.000

Nur Net Passe Wetzlar  II 648

572

1.133

731

716

3.084

3

2

 1. Serie

LV

3

LV VG Verein

2

pers. Mitgl.-Nr.

Bad Vilbel  II

1

Verein

1.137

726

 1. Serie

1.338

pers. Mitgl.-Nr.

1.081

Unterschrift:

00.00.000

800

3 0 0

722

1.189 826

595

1.413

816

788

3.724

-134

Königsberg  

 2. Serie

1 2 2

3.650

3.988

Unterschrift:

  3. Serie

1

VereinVG

Unterschrift:

Nur Net Passe Wetzlar  III

00.00.000

pers. Mitgl.-Nr.

Spielbericht:

1

2.320

3

1.669

2.926

576

786

10.221

933

1.361

659

1.298

  3. Serie

3.563

1.585

273

 2. Serie

1.274

2.127

2.917

3.812

2

4.802

754

30 3

680

  3. Serie

2.160

1.226

-94 1.127

1.382

509

917

VG pers. Mitgl.-Nr.  2. SerieVerein

KSV Karben   
Ausrichter:

2.166

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

1.067

  3. Serie

924

54

  Gesamt

3.313

  Gesamt

4

 2. Serie

12 1 5

10.987

  Gesamt

2.244

63

3.766

10.954

2.466

2.556

  Gesamt 1. Serie

Spieltag :  1

411

3.973

2.199

989

0 3

944

1.384

1.030

3.306

3.988

6

VG63 -A-Liga

3.068

1.736

789

0

10.889

2.532

2.245

814

608

930

3.515

1.082

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de


KB Name, Vorname

C a 1. Thüring, Michael

b 2. Kaiser, Harry

c 3. Ecarius, Horst

d 4. Müller, Jürgen

Ergänzungsspieler: e E.S. Weymar, Dieter

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

F a 1. Demmer, Joachim

b 2. Schuster, Alto

c 3. Haub, Monika

d 4. Winecker, Elias

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

K a 1. Bergmann, Horst

b 2. Marloff, Claus

c 3. Waber, Elmar

d 4. Weiler, Hans

Ergänzungsspieler: e E.S. Kriegel, Detlef

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

N 1.

2.

3.

4.

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

1

0

0

00.00.000

00.00.000

Unterschrift:

Bad Homburg  II

2.845

2.849

00.00.000

LV

0

936 2.344

3

0

  3. Serie

3.891

1, Steinbacher SV  IV

5971.200

2.131

354

1.159

664

1.212

990

916

5.461

0

Unterschrift:

Spielbericht:

1.466

00.00.000 1.028

 1. Seriepers. Mitgl.-Nr.

Ausrichter:
KSV Karben   

Spieltag :  

VereinVG

Unterschrift:

12

 2. Serie

3

758

508

1

558

3.417

0

947

3.926

1.119

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

0

  3. Serie

0

2.002

2.626

LV

365

1.298

0

 1. Serie

635

222

0

0

779

0

0 0

Verein pers. Mitgl.-Nr.

0

pers. Mitgl.-Nr.

2

2.474

1.104

0

1.486

 2. Serie

3.051

0 0

0

0

0

1.646

3.354

2

6

12.265

1

2.885

585

  Gesamt

2.197

646

1.365

10.456

2

3.753

 2. Serie

3.728

2

548

3.615

1.797

1

0

  Gesamt

9.817

6

KSV Karben   642 856

465

504

1.146 1.015

850

LV VG Verein

33 1 6

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie

  Gesamt

1.484

  3. SerieVG

3

LV  1. Serie  2. Serie

3

  3. Serie

0

0

0 0

1.934

Verein

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

VG

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

0

0

0 0

00

4.253

1.028

  Gesamt

VG63 -A-Liga

2 1

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de

