Sp	ielb	ericht:			V	G	63	-Δ	<u>\-L</u>	iga	Spieltag :	: 1			
Ausrichter: KSV Ka							ar	ha	n						
Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer								num	ıme	r (1-4)					
Schie	edsger	stal	be u	ı. Ş	Spi	eler	nun	nme	r (1-4)						
KB	LV	VG Verein		р	ers	s. M	litgl.	-Nr.		Name, Vorname	1.	Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
A 01.01.001						а	1.	Warmuth, Jutta		915	1.042	1.002	2.959		
					b	2.	Korn, Michael		443	1.144	164	1.751			
Skatclub Wehrheim I								С	3.	Friedrichs, Stefan		1.161	949	797	2.907
								d	4.	Hardt, Günter		1.465	1.012	862	3.339
	Ergänz	zungsspieler:			I			е	E.S	Waas, Siegfried					
Unterschrift:								Spielpunkte:		3.984	4.147	2.825	10.956		
										Wertungspunkte:	2	: 1	3 : 0	0 : 3	5 : 4
KB LV VG Verein pers. MitglNr.										Name, Vorname	Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt	
D		00.00.000	a 1.					а	1.	Geibel, Gottfried		796	800	868	2.464
			T	П	1	T	1	b	2.	Benndorf, Anja		609	324	794	1.727
Glücl	Glücksritter Giessen II					С	3.	Semlitsch, Niko		834	1.183	1.416	3.433		
							†	d	4.	Speier, Rainer		1.118	1.223	833	3.174
	Ergän:	zungsspieler:	T		1		†		E.S.						
Unters	chrift:			<u> </u>						Spielpunkte:		3.357	3.530	3.911	10.798
										Wertungspunkte:	1	: 2	1 : 2	2 : 1	4 : 5
KB	LV	VG Verein	〒	p _t	ers	s. M	litgl.	-Nr.	_	Name, Vorname	1.	Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
Н		00.00.000			T		\top	а	1.	Jahnel. Josef		694	909	1.142	2.745
			T	П	1	T	1	b	2.	Adrian, Herbert		371	1.169	772	2.312
Skato	olub W	lehrheim II		П	1	T	†	С	3.	Moos, Joachim		935	724	1.111	2.770
				П	1	T	1	d	4.	Gerber, Dieter		645	859	881	2.385
	Ergän:	zungsspieler:	T		1	1	\dagger		E.S.						
Unters	chrift:									Spielpunkte:		2.645	3.661	3.906	10.212
										Wertungspunkte:	0	: 3	2 : 1	1 : 2	3 : 6
KB	LV	VG Verein	Т	pr	ers	s. M	litgl.	-Nr.	_	Name, Vorname	1.	Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
L		00.00.000						а	1.	Schröder, Karl-Heinz		1.318	698	696	2.712
							T	b	2.	Göbel, Karl-Heinz		675	518	1.117	2.310
Mitte	naar				I	\mathbf{I}	Ţ	С	3.	Buttler, Gerhard		1.658	1.528	918	4.104
							T	d	4.	Jung, Horst		1.143	287	1.212	2.642
Ergänzungsspieler:							\top	е	E.S	Berns, Armin					
Unters	Unterschrift:									Spielpunkte:		4.794	3.031	3.943	11.768
										Wertungspunkte:	3	: 0	0 : 3	3 : 0	6 : 3

Sp	ielb	ericht:			٧	G	63	-4	۱-L	Li	ga	5	3pie	eltag :	i i	1			
Ausr	richter	r:		-KSV Karben															
Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernumme							er	(1-4)											
Schie	∍dsger	richt: Kennbuchs	stał	be ı	u. :	Spi	ieler	nur	nm	ıer	(1-4)								
KB	LV	VG Verein		р	er	s. N	Mitgl.	-Nr.	_	Ţ	Name, Vorname	1.	Serie	2.	Serie	3.	Serie	Gesa	amt
B 00.00.000 a 1						1.		Stamm, Natascha		572		917		1.067	2	2.556			
b 2.						: I	Rehorn, Thomas		1.133		-94		1.127	2	2.166				
Nur N	let Pa	sse Wetzlar II						С	3.	j.	D'Amico, Sandro		648		1.736		1.382	3	3.766
								d	4.		Nimmerfroh, Harald		731		509		1.226		2.466
	Ergänz	zungsspieler:					I		E.S	S.									
Unterso	chrift:										Spielpunkte:		3.084		3.068		4.802	10	.954
											Wertungspunkte:	0	: 3	0	: 3	3	: 0	3 :	6
KB	LV	VG Verein	$\overline{}$	p	er	s. N	Nitgl.	Nr.	_	_ 	Name, Vorname	1.	Serie	2.	Serie	3.	Serie	Gesa	amt
E						1.	-	Blossey, Gabi		726		680		754		.160			
			H	$ \uparrow $	\dashv	巾	\dagger	b	1	-+	Levermann, Markus		1.338		1.274		1.361	3	3.973
Bad \	Vilbel	II	H	$ \uparrow $	\dashv	巾	\dagger	С	1	-	Scherrer, Otto		1.137		273		789	2	2.199
			H	$ \uparrow $	\dashv	巾	\dagger	d	1	+	Weiß, Werner		411						411
	Ergän	zungsspieler:	H	\prod	\dashv	П	\dagger	-	1	s.	Uhlmann, Wolfram				1.585		659	2	2.244
Unterso	chrift:									1	Spielpunkte:		3.612		3.812		3.563	10	.987
										1	Wertungspunkte:	2	: 1	2	: 1	1	: 2	5 :	: 4
KB	LV	VG Verein	$\overline{\Box}$	p	er	s. N	/litgl.	Nr.	_	<u> </u>	Name, Vorname	1.	Serie	2.	Serie	3.	Serie	Gesa	amt
J		00.00.000	h	П	\Box	Π	T	а	1.	-+	Löhr, Werner		1.189		826		1.298	3	.313
		,	\Box	Ħ	\sqcap	П	1	b	2.	<u>.</u> ,	Viereckl. Lothar		608		595		924	2	.127
Nur N	let Pa	sse Wetzlar III	С			3.	ş. Y	Weber, Willi		930		816		786	2	.532			
			П	П	\sqcap	\sqcap	1	d	4.	ļ.	Kaiser, Werner		788		1.413		716	2	2.917
	Ergänz	zungsspieler:	П	П	\sqcap	丌	1		E.S	S.									
Unterso	chrift:	,							<u> </u>	1	Spielpunkte:		3.515		3.650		3.724	10	.889
											Wertungspunkte:	1	: 2	1	: 2	2	: 1	4 :	5
KB	LV	VG Verein	T	p	er	s. N	/litgl.	Nr.	_	Ī	Name, Vorname	1.	Serie	2.	Serie	3.	Serie	Gesa	amt
М		00.00.000				Π	\Box	а	1.		Rochling, Bernd		722		1.081		-134	1	.669
				П	\sqcap	\prod	T	b	2.	:. I	Rothe, Guido		1.384		933		989	3	.306
Königsberg						\prod	I	С	3.	ا .	Mohr, Ludwig		1.082		1.030		814	2	.926
				П	\sqcap	\prod	T	d	4.	ļ. I	Heese, Jürgen		800		944		576	2	.320
Ergänzungsspieler:							E.S	S.											
Unterso	Unterschrift:								<u> </u>	Ī	Spielpunkte:		3.988		3.988		2.245	10	.221
										ı	Wertungspunkte:	3	: 0	3	: 0	0	: 3	6	3

Sp	t:		1	V (G	63	-,	S	Spieltag :	1	1						
Ausrichter: KSV Ka								o r	h	~ r							
Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer												(1-4)					
Schie	edsger	buchst	ab	e u	. §	Spi	eler	ทเ	ım	me	r (1-4)						
KB	LV	VG Ver	rein	pers. MitglNr.								Name, Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ges	amt
С		00.00.000							á	а	1.	Thüring, Michael	1.028			1	.028
									k)	2.	Kaiser, Harry	1.212	2.131	548	3	3.891
Bad I	Hombu	ırg II							0	C	3.	Ecarius, Horst	354	664	916	1	.934
									0	b	4.	Müller, Jürgen	1.159	1.466	990	3	3.615
	Ergänz	ungsspieler	:						6	Э	E.S.	Weymar, Dieter		1.200	597	1	.797
Unters	chrift:				-		•					Spielpunkte:	3.753	5.461	3.051	12	2.265
												Wertungspunkte:	2 : 1	3 : 0	1 : 2	6	: 3
KB LV VG Verein pers. MitglNr.									-N	r.		Name, Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ges	amt
F		00.00.000							á	а	1.	Demmer, Joachim	1.486	1.484	758	3	3.728
									k	o	2.	Schuster, Alto	1.104	508	585	2	2.197
1, Steinbacher SV IV									(C	3.	Haub, Monika	365	635	646	1	.646
				Ī						t	4.	Winecker, Elias	1.298	222	1.365	2	2.885
	Ergänz	ungsspieler	:								E.S.						
Unters	chrift:		<u> </u>				- !					Spielpunkte:	4.253	2.849	3.354	10).456
											Wertungspunkte:	3 : 0	1 : 2	2 : 1	6	: 3	
KB	LV	VG Ver	rein		ре	ers	. M	itgl.	-N	r.		Name, Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ges	amt
K		00.00.000							á	а	1.	Bergmann, Horst	947	779	1.119	2	2.845
	•								k	o	2.	Marloff, Claus	558	850	936	2	2.344
KSV	Karbei	า							(C	3.	Waber, Elmar	504	642	856	2	2.002
			-			ı			(t	4.	Weiler, Hans	465	1.146	1.015	2	2.626
	Ergänz	ungsspieler	:	Ī					6	9	E.S.	Kriegel, Detlef					
Unters	chrift:							-				Spielpunkte:	2.474	3.417	3.926	Ç	9.817
												Wertungspunkte:	1 : 2	2 : 1	3 : 0	6	: 3
KB LV VG Verein pers. MitglNr.							itgl.	-N	r.		Name, Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ges	amt	
N		00.00.000									1.		0	0	0		0
							2.		0	0	0		0				
								3.		0	0	0		0			
								4.		0	0	0		0			
Ergänzungsspieler:								E.S.						0			
Unterschrift:								•				Spielpunkte:	0	0	0		0
												Wertungspunkte:	0 : 0	0 : 0	0 : 0	0	: 0